מהדקים היטב, עד שגם הבריסטול יהיה לח. מניחים על הבריסטול מספר זרעים וסוגרים בגומיה את הצלחת. אם יש צורך, אפשר להוסיף צמר גפן מתחת לבריסטול.</p> <p>הזרעים מקובעים למקומם ולחוצים בין המכסה לבריסטול.</p> <p>הערה: שיטת הנבטה זו יכולה לשמש נקודת מוצא לניסוי בנושא גיאורופיזם.</p>

מקורות מידע:

1. שדה, א., אמיר, ר., (תשע"א, 2011) **מזרע לזרע**, האוניברסיטה העברית בירושלים המרכז להוראת המדעים, עמ' 25 – 43
2. פרידלנדר, א., (2003) **צעדים ראשונים לקראת מחקר מדעי, מדריך למורה**, הוצאת אוניברסיטת בר אילן, עמ' 137 – 146
3.